
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – CONTRATO 038/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº 017/2023 – 

DISPENSA Nº 007/2023. Contratante: Município de. Santa Cruz do Capibaribe – Secretária de Educação. 

Contratado: C & M CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 17.331.335/0001-95. Objeto: objeto do presente ajuste a prorrogação do prazo de 

vigência  1 (um) mês, passando a viger até o dia 03 de julho de 2023. 

Data de assinatura do aditivo: 02 de junho de 2023. 

  

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE. 

Secretaria de Educação 

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – CONTRATO 038/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº 017/2023 – 

DISPENSA Nº 007/2023. Contratante: Município de. Santa Cruz do Capibaribe – Secretária de Educação. 

Contratado: C & M CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 17.331.335/0001-95. Objeto: objeto do presente ajuste a prorrogação do prazo de 

vigência  1 (um) mês, passando a viger até o dia 03 de agosto de 2023. 

Data de assinatura do aditivo: 03 de julho de 2023. 

  

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE. 

Secretaria de Educação 

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – CONTRATO 038/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº 017/2023 – 

DISPENSA Nº 007/2023. Contratante: Município de. Santa Cruz do Capibaribe – Secretária de Educação. 

Contratado: C & M CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 17.331.335/0001-95. Objeto: objeto do presente ajuste a prorrogação do prazo de 

vigência  1 (um) mês, passando a viger até o dia 03 de setembro de 2023. 

Data de assinatura do aditivo: 03 de agosto de 2023. 

Santa Cruz do Capibaribe. 

Secretaria de Educação 

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – CONTRATO 038/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº 017/2023 – 

DISPENSA Nº 007/2023. Contratante: Município de. Santa Cruz do Capibaribe – Secretária de Educação. 

Contratado: C & M CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 17.331.335/0001-95. Objeto: objeto do presente ajuste a prorrogação do prazo de 

vigência  1 (um) mês, passando a viger até o dia 03 de outubro de 2023.. 

Data de assinatura do aditivo: 01 de setembro de 2023. 

  

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE. 

Secretaria de Educação 

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – CONTRATO 038/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº 017/2023 – 

DISPENSA Nº 007/2023. Contratante: Município de. Santa Cruz do Capibaribe – Secretária de Educação. 

Contratado: C & M CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 17.331.335/0001-95. Objeto: objeto do presente acréscimo de valor de R$ 

33.879,45 (trinta e três mil, oitocentos e setenta e nove reais e quarenta e cinco reais). 

Data de assinatura do aditivo: 15 de setembro de 2023. 

  

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE. 



 

Secretaria de Educação  

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa  

Código Identificador:78AD93FB 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 24/01/2024. Edição 3515 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


